ПРОТОКОЛ заседания жюри  № 6 от  17.09. 2025г.
по итогам проведения  школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по (предмет)               Труд (Технология)

Название ОУ:         МБОУ «Тепловская школа»
Количество участников: 12
Дата  и  время  проведения олимпиады 17.09.2025

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Халилова Ф.М.
члены жюри: Исмаилова Т.Н., Акимов У.А., Алимджанова Б.А.

_______________________________________________________________________________________________________________________________

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по труду  _________________________________________________________________________________________________  (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по труду______________________________________________________________________________________________  (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: ________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель жюри__________   / Халилова Ф.М.   /
Члены жюри: ______________   /  Исмаилова Т.Н.  /

______________   /  Акимов У.А. /
_____________    /   Алимджанова Б.А. /